平成 20 年 10 月 31 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1 号

ＤＡオフィス投資法人

 代表者名 執行役員 松岡 孝太郎

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

 株式会社ダヴィンチ・セレクト

 代表者名 代表取締役    西垣 佳機

 問合せ先 取締役総務部長   金 鎭茂

TEL.03-6215-9649

執行役員選任及び会計監査人選任に関するお知らせ

本投資法人は本日開催の投資主総会におきまして、新たに執行役員 1 名の選任及び会計監査人の選任を決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 執行役員の選任について

新 任 : 西垣 佳機（現 株式会社ダヴィンチ・セレクト代表取締役）
※略歴は別紙のとおりです

退 任 : 松岡 孝太郎（現 ＤＡオフィス投資法人執行役員）

２. 会計監査人の選任について

新 任 ： 太陽ＡＳＧ有限責任監査法人（現 ＤＡオフィス投資法人一時会計監査人）

３. 変更予定日

平成 20 年 11 月 1 日

なお、新任執行役員は資産運用会社の代表取締役であり、本投資法人の執行役員への就任については、金

融庁長官に対し兼職の届出を行う予定です。

以上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.da-office.co.jp

別  紙

氏    名

（生年月日）
主 要 略 歴

西 垣  佳 機 平成 4年 4月 シティトラスト信託銀行株式会社入社

平成 16 年 5月 株式会社ダヴィンチ・アドバイザーズ入社

平成 18 年 2月 株式会社ダヴィンチ・セレクト転籍

（昭和 44 年 1 月 28 日生）

平成 19 年 3月

平成 20 年 3月

同社ＩＲ総合企画部長就任

同社代表取締役社長就任（現職）

所有する本投資法人の投資口数 18 口